

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023
Processo Administrativo Nº 070/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES
Data de Publicação: 24/03/2023 10:25:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ALLPALN	Modelo: ALLPALN
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO CONDICIONADOR GEL 37% 2,5ML, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 1.324,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	048	44.037.882/0001-35	1.948,80	1.324,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	047	13.547.970/0001-53	5.600,00	1.568,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ÁGUA DESTILADA 5 LITROS. COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 12,15	Valor Total: 5.467,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	094	44.037.882/0001-35	5.967,00	5.467,50		Sim
2 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	071	31.908.034/0001-02	5.967,00	5.796,00	6,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	083	13.547.970/0001-53	27.000,00	8.010,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL; CALIBRE G-27; LONGA; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	024	44.037.882/0001-35	1.860,50	1.800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	052	35.900.411/0001-18	1.860,50	1.860,50		Sim
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	003	13.547.970/0001-53	4.000,00	3.000,00	61,2470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL; CALIBRE G-30 CURTA; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM LACRE EM PLASTICO RESISTENTE; EM CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 280 Valor Unit.: 35,10 Valor Total: 9.828,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	035	44.037.882/0001-35	9.912,00	9.828,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	074	35.900.411/0001-18	9.912,00	9.912,00		Sim
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	22.400,00	16.800,00	69,4915	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: NATHALYA Modelo: PACOTE
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G - COM NO MÍNIMO 20CM DE LARGURA. CONFECCIONADO EM FIBRAS 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, COR BRANCA (MÍNIMO DE 80% DE BRANCURA), MACIO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, INODORO, EM MANTA COM ESPESSURA UNIFORME), CAMADAS SOBREPOSTAS EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, EM FORMA DE ROLO REGULARMENTE COMPACTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PLÁSTICO ATÓXICO E/OU PAPEL, PACOTE NO MÍNIMO 500G DE PESO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,80 Valor Total: 1.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	020	26.754.510/0001-48	1.380,00	1.380,00		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073	13.547.970/0001-53	4.000,00	1.880,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: Mepivalem AD / DLA	Modelo: Mepivalem AD / DLA
Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 2%, COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA; 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO PROCEDENCIA; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NO MS/ANVISA E ATENDER DE MAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 13.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL CONCEITO COMERCIO DE	049	29.084.363/0001-34	13.300,00	13.300,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	092	13.547.970/0001-53	18.000,00	18.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: Mepivalem SV / DLA	Modelo: Mepivalem SV / DLA
Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3%; SEM VASOCONSTRITOR; 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO PROCEDENCIA; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NO MS/ANVISA E ATENDER DE MAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 121,50		Valor Total: 6.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL CONCEITO COMERCIO DE	096	29.084.363/0001-34	6.075,00	6.075,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	033	13.547.970/0001-53	12.500,00	9.985,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:05
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo: DFL
Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL A BASE DE PRILOCAINA A 3% E FELIPRESSINA (OCTAPRESSIN); TUBETES COM 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDENCIA DE FABRICACAO; RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 89,10 Valor Total: 4.455,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	062	44.037.882/0001-35	5.250,00	4.455,00		Sim
2 DENTAL CONCEITO COMERCIO DE	053	29.084.363/0001-34	5.250,00	5.019,38	12,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	10.000,00	7.325,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UNID Marca: FGM Modelo: FGM
Descrição: APLICADOR DESCARTAVEL ODONTOLOGICO; TIPO MICROBRUSH; POSSUI HASTE DOBRAVEL; PONTA COM CERDAS DE NYLON; TAMANHO FINO 1,5MM; 1/8 DE GOTA; PARA APLICACAO DE EVIDENCIADORES; ADESIVOS; SELANTES; SOLUCOES HEMOSTATICAS; ACIDOS; CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,66 Valor Total: 1.299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	041	44.037.882/0001-35	1.299,00	1.299,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	058	13.547.970/0001-53	4.500,00	3.975,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA
Descrição: BICARBONATO; DE SODIO USO ODONTOLOGICO; PARA APARELHO DE ULTRASON E JATO DE BICARBONATO; 40GR. CAIXA 15 UND.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 56,66 Valor Total: 1.699,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	050	44.037.882/0001-35	7.753,50	1.699,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	077	13.547.970/0001-53	7.800,00	1.734,00		Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZECRYA 21 MM ALTA ROTAÇÃO, HASTE LONGA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,10		Valor Total: 642,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	080	44.037.882/0001-35	642,00	642,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	026	13.547.970/0001-53	1.600,00	834,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA ESFERICA 1012 HL; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,11		Valor Total: 933,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	073	44.037.882/0001-35	3.459,00	933,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	052	13.547.970/0001-53	3.000,00	885,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO ART, PARA RESTAURAÇÕES, COR A2 AUTOPOLIMERIZÁVEL, PÓ COM APROXIMADAMENTE 10G EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM CAIXA, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 83,79		Valor Total: 12.568,50

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	065	44.037.882/0001-35	12.568,50	12.568,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	090	13.547.970/0001-53	90.000,00	53.301,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PACOTE	Marca: LIVIA	Modelo: PACOTE
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA; CONFECCIONADA COM 100% ALGODAO; 11 FIOS; 8 CAMADAS; 5 DOBRAS; DIMENSAO 7,5CM X 7,5CM; ALVEJADO; INODORO; INSIPIDO; ISENTA DE AMIDO; ALVEJANTE OPTICO; PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,359		Valor Total: 15.359,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	087	26.754.510/0001-48	16.900,00	15.359,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	057	13.547.970/0001-53	30.000,00	15.360,00		Sim
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	038	35.900.411/0001-18	16.940,00	16.580,00	7,9427	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: KIT	Marca: AAF	Modelo: AAF
Descrição: DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA FRASCO, COMPOSTO BASICAMENTE POR COMPOSIÇÃO DE 1000MG,CONTENDO 356MG DE 2- HYDROXYETHYL METHACRILATO, 51MG DE GLUTARALDEÍDO E ÁGUA DESTILADA, FRASCO COM 5ML, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	069	44.037.882/0001-35	2.909,00	1.350,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	092	13.547.970/0001-53	6.500,00	6.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: BLISTER	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: ESCOVA DE ROBINSON, PLANA BRANCA, HASTE METÁLICA E CERDAS DE NYLON, PARA CONTRA-ÂNGULO, BLISTER COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 133,65	Valor Total: 1.603,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	016	44.037.882/0001-35	2.028,00	1.603,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	019	13.547.970/0001-53	2.040,00	1.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA 4.0, EM SEDA PRETA, COM 45CM, ESTÉRIL, COM AGULHA, 1,7CM CIRC 3/8, CAIXA COM 24 ENVELOPES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 41,85	Valor Total: 6.277,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	056	44.037.882/0001-35	8.959,50	6.277,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	001	35.900.411/0001-18	8.959,50	8.850,00		Sim
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	049	13.547.970/0001-53	12.000,00	12.000,00	35,5932	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA; DE NYLON; MONOFILAMENTO; Nº 3-0; PRETO; 45CM DE COMPRIMENTO; AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 20MM; CAIXA COM 24 UNIDADES EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	077	44.037.882/0001-35	31.716,00	6.480,00		Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	029	26.754.510/0001-48	31.500,00	10.500,00	62,04	Sim
3 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS	007	14.416.886/0001-63	31.716,00	26.571,00	153,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	015	35.900.411/0001-18	31.716,00	8.827,50		Sim
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	089	13.547.970/0001-53	12.000,00	10.000,00	13,2824	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA; DE NYLON; MONOFILAMENTO; Nº 4-0; PRETO; 45CM DE COMPRIMENTO; AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 20MM; CAIXA COM 24 UNIDADES; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	057	44.037.882/0001-35	12.585,00	6.480,00		Sim
2 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	076	26.754.510/0001-48	12.150,00	10.710,00	65,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	095	35.900.411/0001-18	12.585,00	8.827,50		Sim
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	012	13.547.970/0001-53	12.000,00	12.000,00	35,9388	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:06
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNID	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: FIO DENTAL; ENCERADO; EM EMBALAGEM RESISTENTE E VEDADA, ROLO COM APROXIMADAMENTE 500 M			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,01	Valor Total: 840,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	015	44.037.882/0001-35	891,80	840,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	034	13.547.970/0001-53	1.400,00	791,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: FIO PARA RETRAÇÃO GENIVAL COMPOSTO POR CORDÃO DE ALGODÃO EM CLORETO DE ALUMÍNIO E LIDOCAÍNA (SEM EPINEFRINA). FRASCO COM 250 CM, Nº 0/00, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,65		Valor Total: 128,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	092	44.037.882/0001-35	160,15	128,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	087	13.547.970/0001-53	300,00	115,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNID	Marca: PROCITEX	Modelo: PROCITEX
Descrição: FITA TESTE PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30 M. - FITA ADESIVA COM DORSO DE PAPEL CREPADO TRATADO, COM IMPRESSÃO DE UM SINALIZADOR VISUAL DE PASSAGEM PELO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE E COM UM ADESIVO ESPECIAL PARA TER BOM DESEMPENHO EM ALTA TEMPERATURA, SENDO ESTA ENTRE 0 E 180 GRAUS CENTÍGRADOS, COM FORTE ADESÃO, ALTO TACK E RESISTENTE, APRESENTÁVEL EM ROLO INDIVIDUAL EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 2.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	092	31.908.034/0001-02	2.802,00	2.640,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	006	35.900.411/0001-18	4.860,00	2.736,00		Sim
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	076	13.547.970/0001-53	36.000,00	36.000,00	1215,78 95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNID	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO ODONTOLOGICO; CAIXA CONTENDO 01 TUBO DE PASTA BASE COM 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA COM 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULAÇÃO E 01 ESPÁTULA DOSADORA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,82		Valor Total: 2.882,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	062	44.037.882/0001-35	3.669,00	2.882,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	055	13.547.970/0001-53	6.000,00	6.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA NA COR BRANCA COM ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 9.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	053	44.037.882/0001-35	11.940,00	9.720,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	042	35.900.411/0001-18	11.940,00	9.700,00		Sim
M TESTA CONFECÇÃO ME	057	23.829.339/0001-09	11.940,00	11.940,00	23,0928	Sim
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063	13.547.970/0001-53	120.000,00	120.000,00	905,0251	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA) 10 VOLUMES - 1 LITRO. COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,16		Valor Total: 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA	019	31.908.034/0001-02	2.148,00	2.148,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 149 Unidade: UNID Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA
Descrição: PONTAS PONTEIRA ULTRASSOM ALT ROSCA INTERNA; TAMANHO G1
Quantidade: 10 Valor Unit.: 60,62 Valor Total: 606,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	022	44.037.882/0001-35	715,60	606,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	051	13.547.970/0001-53	800,00	800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151 Unidade: UNID Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA
Descrição: POSICIONADOR RADIOGRÁFICO; AUTOCLAVÁVEL; KIT ADULTO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 57,31 Valor Total: 1.432,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	040	44.037.882/0001-35	1.495,50	1.432,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	074	13.547.970/0001-53	1.500,00	1.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166 Unidade: UNID Marca: MAQUIIRA Modelo: MAQUIIRA
Descrição: RESTAURADOR PROVISÓRIO DE USO ODONTOLÓGICO PARA FECHAMENTO TEMPORÁRIO DE CAVIDADES. POTE COM 25G EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM CAIXA, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,41 Valor Total: 1.711,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	067	44.037.882/0001-35	4.585,50	1.711,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	097	13.547.970/0001-53	4.585,50	4.585,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: SODA CLORADA; HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5%; SOLUCAO ODONTOLOGICA; FRASCO COM 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,31	Valor Total: 531,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	040	44.037.882/0001-35	895,00	531,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	070	13.547.970/0001-53	6.000,00	6.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: FRASCO	Marca: DENTALVILLE	Modelo: DENTALVILLE
Descrição: SOLVENTE DE GUTA PERCHA À BASE DE ÓLEO ESSENCIAL DE LARANJA. FRASCO COM 10 ML. COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,82	Valor Total: 158,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	069	44.037.882/0001-35	219,30	158,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	058	13.547.970/0001-53	600,00	600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: PACOTE	Marca: INDUSBELLO	Modelo: PACOTE
Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; EMBALAGEM COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	002	26.754.510/0001-48	22.000,00	22.000,00		Sim
2 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	042	44.037.882/0001-35	22.340,00	22.340,00	1,55	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	013	13.547.970/0001-53	22.500,00	22.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: ENVELOPE	Marca: IMPERIO DENTAL	Modelo: ENVELOPE
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER, PARA RESTAURAÇÕES DE RESINA E SILICATO, EMBALADAS EM ENVELOPE COM 50 UNIDADES, MEDINDO 10X120X0,05MM CADA UNIDADE, EMBALAGEM CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES DE ARMAZENAMENTO E VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE	067	26.754.510/0001-48	270,00	270,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	016	13.547.970/0001-53	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 20/06/2023 13:01:07
LOTE 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: FRASCO	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: VERNIZ COM FLÚOR A 30% - SOLVENTE. FRASCO COM 10 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,32		Valor Total: 6.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO G. DISTRIBUIDORA DE	011	44.037.882/0001-35	6.648,00	6.648,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	047	13.547.970/0001-53	7.500,00	6.930,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA